

Årsredovisning

VIP Scaffolding AB

559352-2930

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wioleta Szostak

2025-08-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen. Man monterar och demonterar byggnadsställningar samt utför andra arbeten inom byggbranschen.

Bolaget redovisar för året en förlust om 475 857 kronor och eget kapital är förbrukat. Ansamlade förluster som balanseras i ny räkning uppgår till 372 268 kronor. Styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning.

Styrelsen väljer att driva verksamheten vidare och arbetar med att se över kostnadsbilden samt öka sitt kundunderlag ytterligare. Under våren 2025 har bolaget lyckats öka omsättningen i jämförelse med samma period året innan vilket innebär att resultatet ser ut att bli positivt. Styrelsens förhoppning är att kunna vända trenden och återhämta tidigare ansamlade förluster under nästkommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Kumla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2112-2302
Nettoomsättning	8 731	7 170	4 249
Resultat efter finansiella poster	-601	404	492
Soliditet %	-17	21	27

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 22 % jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	100 110	313 479
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-310 000	
- Balanseras i ny räkning		313 479	-313 479
- Årets resultat			-475 857
- Belopp vid årets utgång	25 000	103 589	-475 857

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 589
Årets resultat	-475 857
Summa	-372 268

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-372 268
Summa	-372 268

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 730 998	7 169 682
Övriga rörelseintäkter	8 192	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 739 190	7 169 682
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-141 154	-145 105
Övriga externa kostnader	-1 252 351	-1 096 224
Personalkostnader	2 -7 799 057	-5 402 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-93 517	-119 847
Övriga rörelsekostnader	-51 449	0
Summa rörelsekostnader	-9 337 528	-6 763 366
Rörelseresultat	-598 338	406 316
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 345	494
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 864	-2 632
Summa finansiella poster	-2 519	-2 138
Resultat efter finansiella poster	-600 857	404 178
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	125 000	0
Summa bokslutsdispositioner	125 000	0
Resultat före skatt	-475 857	404 178
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-90 699
Årets resultat	-475 857	313 479

BALANSRÄKNING

1

		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	303 516	505 982
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		303 516	505 982
Summa anläggningstillgångar		303 516	505 982
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 670 094	1 855 229
Övriga fordringar		12 410	528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 186	29 469
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 711 690	1 885 226
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 053	143 668
<i>Summa kassa och bank</i>		87 053	143 668
Summa omsättningstillgångar		1 798 743	2 028 894
SUMMA TILLGÅNGAR		2 102 259	2 534 876

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	103 589	100 110
Årets resultat	-475 857	313 479
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-372 268	413 589
Summa eget kapital	-347 268	438 589
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	125 000
Summa obeskattade reserver	0	125 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	88 367	230 325
Skatteskulder	142 231	194 327
Övriga skulder	562 565	515 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 656 364	1 030 825
Summa kortfristiga skulder	2 449 527	1 971 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 102 259	2 534 876

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-02-28	2024-02-29
--	------------	------------

Medelantalet anställda	10	11
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	657 400	324 400
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	59 500	333 000
-------	--------	---------

Försäljningar/utrangeringar	-239 400	-
-----------------------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	477 500	657 400
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-151 418	-31 571
------------------------	----------	---------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	70 951	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	-93 517	-119 847
---------------------	---------	----------

Utgående avskrivningar	-173 984	-151 418
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	303 516	505 982
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Kumla

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Wioleta Szostak

Wioleta Szostak

2025-08-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-08-26

Niclas Sandvall

Niclas Sandvall

Auktoriserad revisor


